СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАЧСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
второй созыв

     31.10.2013                                  РЕШЕНИЕ                                 № 93

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.03.2012 № 46 « Об утверждени Положения о дорожном фонде муниципального образования Карагачский сельсовет»

    Руководствуясь статьёй  179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Карагачский сельсовет, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести дополнение в решение Совета депутатов от29.03.2012 № 46
« Об утверждени Положения о дорожном фонде муниципального образования Карагачский сельсовет».
      1.1Пункт 2.1 раздела 2 « Порядок формирования дорожного фонда» дополнить абзацем «ж» следующего содержания:
«ж) акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территори Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет.»
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                        Ф.С.Ютуков